'NSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

m JALISCO

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)

Fecha y | 22/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:36 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-01-01 HSBC, MEXICO CTA. 4058118779 $6,158,018.60 $0.00 $5,187,758.54 $970,260.06
C00147 02/09/2024 Chakong S.A. de C.V. 20193 GP Chakong S.A. de C.V., Folio Pago: 82 (MANTENIMIENTO VEHICULO OFICIAL. G $0.00 $24,103.00 $6,133,915.60
C00148 04/09/2024 Proveedor de Insumos par DF87A359 GP Proveedor de Insumos para la construccion S.A de C.V, Folio Pago: 83 (PODADO $0.00 $23,200.00 $6,110,715.60
C00149 05/09/2024 AH REPRESENTACIONES 854 GP AH REPRESENTACIONES SA DE CV, Folio Pago: 84 (SERVICIOS PROFESION $0.00 $98,188.47 $6,012,527.13
C00150 05/09/2024 Servicios Preciado SA de ( 44081 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 85 (INSUMOS CENTRO MULTIDISCIPI $0.00 $5,907.88 $6,006,619.25
C00151 05/09/2024  Servicios Preciado SA de ( 44059 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 86 (SOPLADORA DE GASOLINA PAR/ $0.00 $21,228.00 $5,985,391.25
C00152 05/09/2024 SHADOW SOPORTE INTE 4804A3F8 GP SHADOW SOPORTE INTEGRAL DE CALIDAD, Folio Pago: 87 (HERRAMIENTAS $0.00 $2,830.40 $5,982,560.85
C00153 05/09/2024 SHADOW SOPORTE INTE D770A83F GP SHADOW SOPORTE INTEGRAL DE CALIDAD, Folio Pago: 88 (CORTADORA D $0.00 $4,837.20 $5,977,723.65
C00154 05/09/2024 SOLUCIONES EN TECNQO E20 GP SOLUCIONES EN TECNOLOGIA DE INFORMACION DE JALISCO, Folio Pago: 8 $0.00 $59,000.00 $5,918,723.65
C00155 05/09/2024 SOLUCIONES EN TECNO E21 GP SOLUCIONES EN TECNOLOGIA DE INFORMACION DE JALISCO, Folio Pago: 9 $0.00 $43,580.01 $5,875,143.64
C00156 06/09/2024 JOSE ALEJO HERNANDE B18C32236 GP JOSE ALEJO HERNANDEZ PENA, Folio Pago: 91 (SERVICIO DE MANTENIMIE} $0.00 $237,104.00 $5,638,039.64
C00157 06/09/2024 Laura Figueroa Garcia 4024 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 92 (BOTELLAS DE AGUA. GP Laura Figueros $0.00 $240.00 $5,637,799.64
C00158 06/09/2024 SOLUCIONES EN TECNO E24 GP SOLUCIONES EN TECNOLOGIA DE INFORMACION DE JALISCO, Folio Pago: 9 $0.00 $161,000.00 $5,476,799.64
C00159 06/09/2024 DIGITALISMO MUSICAL A 9F0558BB GP DIGITALISMO MUSICAL AUDIOVISUAL, Folio Pago: 94 (EQUIPO DE AUDIO PAI $0.00 $369,219.03 $5,107,580.61
C00160 10/09/2024 CENTRO LATINOAMERIC 2 GP CENTRO LATINOAMERICANO DE ESTUDIOS EN POLITICA Y ALTO GOBIERN $0.00 $355,000.00 $4,752,580.61
C00161 11/09/2024 Instituto para el Desarrollo 4291 GP Instituto para el Desarrollo Técnico de las Haciendas Publicas, Folio Pago: 96 (RE $0.00 $14,600.00 $4,737,980.61
C00162 11/09/2024 GAMA SISTEMAS SADE 76450 GP GAMA SISTEMAS SA DE CV, Folio Pago: 97 (COMPRA DE CONSUMIBLES, TO $0.00 $67,079.32 $4,670,901.29
C00163 11/09/2024 RAP REINSERCION ARTE 17B9836A GP RAP REINSERCION ARTE Y PREVENCION, Folio Pago: 98 (PAGO PROPORCI( $0.00 $44,281.25 $4,626,620.04
C00164 12/09/2024 ADRIAN OCTAVIO MEND' 17 GP ADRIAN OCTAVIO MENDOZA HERRERA, Folio Pago: 99 (LLANTAS PARA VEH $0.00 $14,384.00 $4,612,236.04
C00165 13/09/2024 SISTEMA ESTATAL DE At GP Folio: 62 (PAGO SEDAR 1RA SEPTIEMBRE 2024. GP Folio: 62) $0.00 $2,215.90 $4,610,020.14
C00166 13/09/2024 PENSIONES DEL ESTAD( GP Folio: 63 (PAGO PENSIONES 1RA SEPTIEMBRE 2024. GP Folio: 63) $0.00 $43,686.52 $4,566,333.62
C00167 13/09/2024 INSTITUTO DE ALTERNAT GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024. GP Folio: 64 $0.00 $74,745.20 $4,491,588.42
C00168 17/09/2024 CONVERSIONES VACA 478 GP CONVERSIONES VACA, Folio Pago: 100 (ANTICIPO DE SERVICIO ADQUISICIC $0.00 $265,000.00 $4,226,588.42
C00169 17/09/2024 DESPIERTA CUESTIONA 1EED5F53 GP DESPIERTA CUESTIONA Y ACTUA AC, Folio Pago: 101 (SERVICIO DE CAPACI $0.00 $116,000.00 $4,110,588.42
E00013 17/09/2024 SECRETARIA DE ADMINI PAGO RETENCIONES ISR POR SALARIOS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2024 $0.00 $29,600.00 $4,080,988.42
C00170 17/09/2024 LIMPIEZA CARMEN S.A. 1 49959 GP LIMPIEZA CARMEN S.A. DE C.V., Folio Pago: 102 (COMPRA DE PRODUCTOS | $0.00 $24,905.20 $4,056,083.22
C00171 18/09/2024 SOLUCIONES EN TECNQO E26 GP SOLUCIONES EN TECNOLOGIA DE INFORMACION DE JALISCO, Folio Pago: 1 $0.00 $71,800.00 $3,984,283.22
C00172 18/09/2024 SOLUCIONES EN TECNO E27 GP SOLUCIONES EN TECNOLOGIA DE INFORMACION DE JALISCO, Folio Pago: 1 $0.00 $53,600.00 $3,930,683.22
C00173 18/09/2024 Jose Alberto Cabrera Clau 10885 GP Jose Alberto Cabrera Claustro, Folio Pago: 105 (PUBLICIDAD IMPRESA, SENALI $0.00 $136,358.00 $3,794,325.22
C00174 19/09/2024 Proveedor de Insumos par 31201 GP Proveedor de Insumos para la construccion S.A de C.V, Folio Pago: 106 (COMPR $0.00 $103,603.02 $3,690,722.20
C00192 19/09/2024 Servicios Preciado SA de ( 44093 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 123 (MOBILIARIO PARA OFICINA . ( $0.00 $24,824.00 $3,665,898.20
C00191 20/09/2024 RAP REINSERCION ARTE CE9D6B12 GP RAP REINSERCION ARTE Y PREVENCION, Folio Pago: 122 (PAGO PROPORC $0.00 $44,281.25 $3,621,616.95

Page 1



INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

indajo

Usr: supervisor

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)

Fecha y [ 22/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:36 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00175 23/09/2024 ORGARQUITECTS 45 GP ORGARQUITECTS, Folio Pago: 107 (FINIQUITO DE CONTRATACION DE PRES’ $0.00 $1,335,000.00 $2,286,616.95
C00177 23/09/2024  JOSE GUILLERMO GON: C6DB77E2 GP JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZEPEDA, Folio Pago: 109 (ADQUISICION DE S| $0.00 $272,600.00 $2,014,016.95
C00187 23/09/2024 BERTHA LIZETH CHAVEZ 37B128E3 GP BERTHA LIZETH CHAVEZ NERI, Folio Pago: 118 (MANTENIMIENTO MECANIC! $0.00 $10,442.25 $2,003,574.70
C00188 23/09/2024 BERTHA LIZETH CHAVEZ 82EE86FB GP BERTHA LIZETH CHAVEZ NERI, Folio Pago: 119 (MANTENIMIENTO MECANICC $0.00 $17,958.37 $1,985,616.33
C00189 23/09/2024 BERTHA LIZETH CHAVEZ 07990CD9 GP BERTHA LIZETH CHAVEZ NERI, Folio Pago: 120 (MANTENIMIENTO MECANIC! $0.00 $45,900.00 $1,939,716.33
C00190 23/09/2024 Proveedor de Insumos par 31128 GP Proveedor de Insumos para la construccion S.A de C.V, Folio Pago: 121 (MATERI $0.00 $4,082.99 $1,935,633.34
C00193 23/09/2024 UP SIGHT SUPPLIANCE 44 GP UP SIGHT SUPPLIANCE, Folio Pago: 124 (BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS $0.00 $5,927.95 $1,929,705.39
C00176 24/09/2024 INTERMUEBLE SPACIO'S 524 GP INTERMUEBLE SPACIO'S , Folio Pago: 108 (COMPRA DE MUEBLES PARA "LA $0.00 $104,264.28 $1,825,441.11
C00182 24/09/2024 Productos Especializados 54 GP Productos Especializados DIC SA de CV , Folio Pago: 113 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $14,278.35 $1,811,162.76
C00183 24/09/2024  Servicios Preciado SA de ( 44097 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 114 (COMPRA DE HARDWARE PARA $0.00 $53,084.27 $1,758,078.49
C00184 24/09/2024 Tlaquepaque escolar SA d 100262 GP Tlaquepaque escolar SA de CV, Folio Pago: 115 (COMPRA DE PAPELERIA PAR $0.00 $20,078.38 $1,738,000.11
C00185 24/09/2024 CONTROL E INGENIERIA 169 GP CONTROL E INGENIERIA SA DE CV, Folio Pago: 116 (COMPRA DE PAPELERI/ $0.00 $5,380.71 $1,732,619.40
C00186 24/09/2024 ESTELLA INGENIERIA 24 GP ESTELLA INGENIERIA, Folio Pago: 117 (SUMINISTRO E INSTALACION DE CHA $0.00 $35,554.00 $1,697,065.40
C00178 26/09/2024 INSTITUTO DE ALTERNAT GP Folio: 65 (PAGO NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2024. GP Folio: 65) $0.00 $115,656.80 $1,581,408.60
C00179 26/09/2024 Servicios Preciado SA de ( 44101 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 110 (PAGO FINIQUITO HORNO INDUS $0.00 $188,500.00 $1,392,908.60
C00180 26/09/2024 AH REPRESENTACIONES 860 GP AH REPRESENTACIONES SA DE CV, Folio Pago: 111 (PAGO FINIQUITO HORM $0.00 $95,021.10 $1,297,887.50
C00181 26/09/2024 EDENRED MEXICO SA D 3444669 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 112 (PAGO COMBUSTIBLE CORRE $0.00 $16,594.96 $1,281,292.54
C00194 30/09/2024 HSBC, México, S. A. SEPT2024 GP HSBC, México, S. A., Folio Pago: 125 (COMISIONES BANCARIAS CORRESPON $0.00 $677.44 $1,280,615.10
C00195 30/09/2024 MACIAS GUZMAN ISRAE 349 GP Folio: 66 (FINIQUITO MACIAS GUZMAN ISRAEL. GP Folio: 66) $0.00 $27,678.35 $1,252,936.75
C00196 30/09/2024 JOSUA MICHEL RUBIO D 339 GP Folio: 67 (FINIQUITO JOSUA MICHEL RUBIO DELGADO. GP Folio: 67) $0.00 $9,085.31 $1,243,851.44
C00197 30/09/2024 LIONEL DIAZ ALEJANDRC( 343 GP Folio: 68 (FINIQUITO LIONEL DIAZ ALEJANDRO. GP Folio: 68) $0.00 $18,683.16 $1,225,168.28
C00198 30/09/2024 DE LA CRUZ SANTILLAN 348 GP Folio: 69 (FINIQUITO DE LA CRUZ SANTILLAN CESAR. GP Folio: 69) $0.00 $17,521.88 $1,207,646.40
C00199 30/09/2024 GONZALEZ RIVERA AND 345 GP Folio: 70 (FINIQUITO GONZALEZ RIVERA ANDREA. GP Folio: 70) $0.00 $18,683.16 $1,188,963.24
C00200 30/09/2024 PARRA GRAJEDA EDUAF 347 GP Folio: 71 (FINIQUITO PARRA GRAJEDA EDUARDO. GP Folio: 71) $0.00 $34,536.86 $1,154,426.38
C00201 30/09/2024 JIMENEZ GONZALEZ CA 344 GP Folio: 72 (FINIQUITO JIMENEZ GONZALEZ CARLOS DAVID. GP Folio: 72) $0.00 $22,377.96 $1,132,048.42
C00202 30/09/2024 MUNOZ RODRIGUEZ AB 340 GP Folio: 73 (FINIQUITO MUNOZ RODRIGUEZ ABRIL ELIZABETH. GP Folio: 73) $0.00 $24,792.39 $1,107,256.03
C00203 30/09/2024 LARA MENDOZA ERIK M/ 342 GP Folio: 74 (FINIQUITO LARA MENDOZA ERIK MARTIN. GP Folio: 74) $0.00 $7,768.01 $1,099,488.02
C00204 30/09/2024 PALACIOS BARAJAS DIA 346 GP Folio: 75 (FINIQUITO PALACIOS BARAJAS DIANA LAURA. GP Folio: 75) $0.00 $46,285.49 $1,053,202.53
C00205 30/09/2024 LOPEZ MIRAMONTES YA 341 GP Folio: 76 (FINIQUITO LOPEZ MIRAMONTES YADIRA YAZMIN. GP Folio: 76) $0.00 $13,050.13 $1,040,152.40
C00206 30/09/2024 EDENRED MEXICO SAD 3470604 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 126 (PAGO COMBUSTIBLE CORRE $0.00 $26,205.82 $1,013,946.58
C00207 30/09/2024 PENSIONES DEL ESTAD( GP Folio: 77 (PAGO PENSIONES 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2024. GP Folio: 77 $0.00 $43,686.52 $970,260.06
Total : 6,158,018.60 0.00 5,187,758.54 970,260.06
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